



Z Katechizmu Kościoła Katolickiego

DRUGIE PRZYKAZANIE *ciąg dalszy*

Imię chrześcijańskie

2156 Sakrament chrztu udzielany jest "w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego" (Mt 28, 19). Podczas chrztu imię Pańskie uświęca człowieka i chrześcijanin otrzymuje swoje imię w Kościele. Może to być imię świętego, to znaczy ucznia Chrystusa, którego życie było przykładną wiernością swemu Panu. Święty patron jest wzorem miłości i zapewnia wstawiennictwo u Boga. "Imię chrzcielne" może także wyrażać tajemnicę lub cnotę chrześcijańską. "Rodzice, chrzestni i proboszcz powinni troszczyć się, by nie nadawać imienia obcego duchowi chrześcijańskiemu".

2157 Chrześcijanin rozpoczyna swój dzień, swoje modlitwy i działania znakiem krzyża: "W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen".

Ochrzczony poświęca cały swój dzień chwale Bożej i prosi Zbawiciela o łaskę, która pozwala mu działać w Duchu Świętym jako dziecku Ojca. Znak krzyża umacnia nas w chwilach pokus i trudności.

2158 Bóg wzywa każdego po imieniu. Imię każdego człowieka jest święte. Imię jest ikoną osoby. Domaga się szacunku ze względu na godność tego, kto je nosi.

2159 Otrzymane imię pozostaje na zawsze. W Królestwie niebieskim zajaśnieje w pełnym blasku tajemniczy i niepowtarzalny charakter każdej osoby naznaczonej Bożym imieniem. "Zwycięzcy dam... biały kamień, a na kamieniu wypisane imię nowe, którego nikt nie zna oprócz tego, kto [je] otrzymuje" (Ap 2, 17). "A oto Baranek stojący na górze Syjon, a z Nim sto czterdzieści cztery tysiące, mające imię Jego i imię Jego Ojca wypisane na czołach" (Ap 14, 1).

**Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, Księża Pallotyni,
Bóbrka 57,
38-623 Uherce Mineralne, tel.: 795 528 788, www.parafia-bobrka.pl;
poczta@parafia-bobrka.pl
Egzemplarz przeznaczony jest wyłącznie do użytku wewnętrznego**

GŁOS SERCA

TYGODNIK
LITURGICZNO-
INFORMACYJNY
Parafii pw.
**Najświętszego Serca
Pana Jezusa w Bóbrce**



**IV Niedziela
wielkanocna
21 kwietnia
2024 ROKU
Numer 399**



Z niedzielnej Ewangelii – IV Niedziela Wielkanocna

*"...Mam także inne owce które nie są z tej owczarni.
I te muszę przyprowadzić..."* (J 10,16)

Wyśmiewasz się ze Świadków Jehowy. Z tego co mówią. Że w niebie będzie tylko 144 tysiące. I tylko świadków Jehowy. Że ty nie masz szans na niebo... Bo im się wydaje, że są jedyni, przez Boga wybrani. Bo im się wydaje, że są mądrzejsi od Słowa Ewangelii. Bo im się wydaje, że wiedzą wszystko...

"...Mam także inne owce które nie są z tej owczarni..."

Wyśmiewasz się ze świadków Jehowy. Wyrzucasz ich za drzwi ze śmiechem. Dorzucisz wiązanek przekleństw. Przecież dobrze wiesz, że źle wierzą. Przecież doskonale wiesz, że nie mają szans na niebo. Że tylko my, rzymscy katolicy... Jak ty to dobrze wiesz...

"...Mam także inne owce które nie są z tej owczarni..."

A może by jednak pozostawić decyzję Bogu? A może by tak pozwolić Bogu na miłosierdzie? A może, zamiast pogardliwego spojrzenia, z uśmiechem powiedzieć: Dziękuję, ale wiem w Kogo wierzę, wiem w co wierzę, naprawdę wierzę... A może by tak jeszcze postarać się, żeby te słowa stały się prawdą? Czy naprawdę jesteś zawsze dumny z tego że jesteś katolikiem? A to znaczy także szacunek do każdego !

Bo inaczej może się okazać, że ten świadek Jehowy, którym tak pogardzałeś, znajdzie się bliżej Boga, niż ty...

*"...Mam także inne owce, które nie są z tej owczarni
I te muszę przyprowadzić i będą słuchać głosu mego
i nastanie jedna owczarnia i jeden pasterz..."*

Bogumiła Szewczyk

INTENCJE MSZALNE BÓBRKA

Poniedziałek 22.04	18.00	Śp. Stanisław Leśniak
Wtorek 23.04	18.00	Śp. Stanisław Małecki – od Barbary i Franciszka Krajewskich
Środa 24.04	18.00	Śp. Stanisława Dobrowolska – od rodzin Orłowskich i Chrzęszcz
Czwartek 25.04	18.00	Śp. Tadeusz Barzycki – 21 rocznica śmierci
Piątek 26.04	18.00	Śp. Sławomir Łubczyk – od Pracowników Urzędu Poczтового w Lesku
Sobota 27.04	18.00	1. Śp. Jan Klocek – od Koleżanek i Kolegów z PGE w Solinie; 2. Śp. Anna Dereń – od Męża, syna Władysława i synowej Kingi
Niedziela 28.04	8.30 12.30	Śp. Aniela Wójcik – od swatowej Teresy Kabaj Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Anny i Damiana – 15 rocznica ślubu

ORELEC

Środa 24.04	18.00	Śp. Janina i Franciszek Mazgaj
Piątek 26.04	19.00	Śp. Ks. Tadeusz Nowek – od Krystyny i Leona
Niedziela 28.04	7.00 11.00	Śp. Józef Podgórski Śp. Bronisław Nawrocki

SOLINA

Niedziela 28.04	9.45	O Boże błogosławieństwo dla Doroty Szpojnarowicz – z okazji urodzin
----------------------------	------	---

Do odmówienia na koniec Mszy Świętej w dniach 21-27.05

Panie Jezu Chryste – Dobry Pasterzu!

W tygodniu modlitw o powołania kapłańskie i zakonne pragniemy Cię prosić, o łaskę odwagi i wielkoduszności dla tych, których wzywasz do swojej służby. Niech młodzi ludzie, słyszący w swoim sercu głos Twego zaproszenia, odpowiedzą na nie z radością i z gorącym pragnieniem pójdą za Tobą – Apostołem Ojca Przedwiecznego.

Jezu, prosimy Cię o siłę dla powołanych do dzieła św. Wincentego Pallottiego. Niech nasza modlitwa oraz dobry przykład kapłanów i osób konsekrowanych pomoże im w poświęceniu swojego życia na Twoją służbę. Maryjo – Matko Piękną Miłości – wspomagaj swoim orędownictwem

wszystkich powołanych, wyprasza im niegasnący zapał do głoszenia Ewangelii Twojego Syna oraz upodabniania się do Niego w modlitwie, miłości i wypełnianiu Bożej woli. Pod Twoją obronę...
Wychowawczynie powołań kapłańskich i zakonnych – módl się za nami!
Święty Wincenty Pallotti – módl się za nami!
Błogosławieni pallotyńscy męczennicy – módlcie się za nami!
Błogosławiona Elżbieto Sanno – módl się za nami!

Ogłoszenia Duszpasterskie – IV Niedziela Wielkanocna 21.04.2024 r.

1. W Liturgii w tym tygodniu przypadają: we wtorek uroczystość św. Wojciecha – patrona Polski, w czwartek święto św. Marka Ewangelisty.
2. W środę w Bóbrce Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
3. **W środę Msza św. w Orelcu będzie o godzinie 18.00.**
4. W piątek adoracja Najświętszego Sakramentu w Bóbrce o godz. 20.00.
5. W sobotę zbiórka ministrancka o godz. 10.00.
6. Dzisiaj Niedziela Dobrego Pasterza, która rozpoczyna Tydzień Modlitw o powołania do służby w Kościele.
7. Zachęcamy do czytania prasy – na stoliku leży kolejny specjalny numer „Gościa Niedzielnego”.

***W Sercu Maryi jest tylko jedno pragnienie:
wspomagać chrześcijan, którzy starają się żyć jak dzieci
Boże. Jako najczulsza matka nieustannie prowadzi ich
do Jezusa, aby idąc za Nim, uczyli się pogłębiać swoją
więź z Ojcem Niebieskim.***

św. Jan Paweł II

Humor

